WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

ORAZ ZMIANA SWZ
ZP-17/2023 28.12.2023r.
Numer ogtoszenia:  Ogloszenie Nr .......cvereererreereennens -5 | 1] R—
Nazwa zadania: LBudowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacja

deszczowa i sanitarna”.

Zamawiajacy - Gmina Sosnicowice, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) — zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tres¢ zapytan do SWZ z dnia
13i15.01.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania Zrédta zapytania.

Pytania do postepowania: Budowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z

kanalizacjg deszczowa i sanitarng”.

Pytanie nr 1;

Zwracam sie do Zamawiajgcego o udostepnienie SSTWIORB oraz Projektu Arch.-Bud. wraz z
uzgodnieniami. W zataczniku nr 7 do SWZ umieszczone sg katalogi, ale niestety sg one puste.
Brak wskazanych dokumentéw nie pozwala na doktadne oszacowanie wartosci zadania oraz
moze by¢ podstawa do roszczer przysztego wykonawcy w stosunku do Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Projekt Arch.-Bud. wraz z uzgodnieniami zostat udostepniony w dniu 15.01.2024r.
Katalogi rowniez uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

Pytanie nr 2:

Prosze o zataczenie do proj. techn. profilu kanalizacji sanitarnej. Zataczony w dokumentacji
rys. 3.1,
zawiera profil wpustow kan. deszczowej (rys. 3.3).

Odpowiedz:
Profil kanalizacji sanitarnej uzupetniono w dniu 15.01.2024r.



Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej dot. kanalizacji sanitarnej, a mianowicie jej
profilu —
Rys. nr 3.1 ktory jest taki sam jak Rys. nr 3.3, tj. profil kanalizacji deszczowej

Odpowiedz:

Profil kanalizacji sanitarnej uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

Pytanie nr 4.
Prosze o udostepnienie petnych specyfikacji technicznych dot. w/w postepowania

Odpowiedz:
Specyfikacje techniczne udostepniono w dniu 15.01.2024r.

Prosze o udostepnienie projektu Docelowej Organizacji Ruchu

Odpowiedz:

Projekt dotyczy drogi wewnetrznej Informacje nt. wielkosci przedmiarowych dot docelowej
organizacji ruchu podano w odpowiednich pozycjach przedmiarowych. Pozycje przedmiaru o nr
56-59 dot. projektu organizacji ruchu.

Zataczone przedmiary wprowadzajg w btad oraz zawierajg znaczne rdznice oraz braki w
stosunku do

dokumentacji.

Podstawowym btedem jest ilos¢ samej nawierzchni betonowej ktérej jest okoto 1814m2 a nie
1245m2 jak w przedmiarach. llosci prafabrykatow betonowych sg zanizone kilkukrotnie
Wnosimy o zamieszczenie przedmiarow zgodnych z dokumentacjg projektowa

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje wskazania pozycji ktérych dotyczy uwaga....

Ponadto wyjasniamy, ze Inwestor dokonat rozdziatu na cze$¢ zamdwienia finansowang przez
rézne podmioty.

W sytuacji gdy w ocenie wykonawcy wystepujq rozbieznosci w zakresie rzeczywistych wielkosci
i/lub nalezy uzupetnic o jakiekolwiek pozycje roboty/zmieni¢ wielkosci przedmiarowe,
wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ propozycje ww. zmian Zamawiajagcemu celem
uwzglednienia w postgpowaniu, co umozliwi sporzadzenie pozostatym wykonawcom dajacych
sie wzajemnie poréwnac ofert.



Zwracam sie do Zamawiajgcego o udostepnienie SSTWIORB oraz Projektu Arch.-Bud. wraz z
uzgodnieniami. W zatgczniku nr 7 do SWZ umieszczone sg katalogi, ale niestety sg one puste.
Brak

wskazanych dokumentéw nie pozwala na doktadne oszacowanie wartos$ci zadania oraz moze
byc

podstawg do roszczen przysztego wykonawcy w stosunku do Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
SSTWIORB oraz Projektu Arch.-Bud. wraz z uzgodnieniami udostepniono w dniu 15.01.2024r.

Prosze o zataczenie do proj. techn. profilu kanalizacji sanitarnej. Zatagczony w dokumentacji
rys. 3.1,
zawiera profil wpustow kan. deszczowej (rys. 3.3).

Odpowiedz:
Proj. techn. profilu kanalizacji sanitarnej udostepniono w dniu 15.01.2024r.

Pytanie techniczne:

1) Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane rur PCV DN500 i DN40OQ na rury PP o tej same]
sztywnosci?

2) Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang koszy osadczych wpustowych z tworzywa sztucznego
na kosze ze

stali ocynkowanej?

Odpowiedz:

1) Na cele postepowania przetargowego Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany,

W sytuacji gdy w ocenie wykonawcy istnieje mozliwosc¢ zastosowania rur mniejszej $rednicy, ich
zastosowanie bedzie mozliwe za zgodg projektanta sprawujacego nadzér autorski przy
spetnieniu przez wykonawce wymogow wynikajacych z przepiséw prawa, oraz przeprowadzeniu
obliczen hydraulicznych potwierdzajgcych mozliwoé¢ ich zastosowania.

2) Na cele postepowania przetargowego Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany,

W sytuacji gdy w ocenie wykonawcy istnieje mozliwo$¢ zmiany materiatéw koszy, ich
zastosowanie bedzie mozliwe za zgoda projektanta sprawujgcego nadzér autorski.
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Zwracamy sie o uzupetnienie dokumentacji o STWiORB oraz PBW. Po rozpakowaniu
dokumentacji

foldery o nazwie: TOM |_AB_PBW oraz folder STWiIORB pozostajg puste.

Prosimy o dotaczenie brakujgcej dokumentacji.

Odpowiedz:
Dokumentacje STWiIORB oraz PBW uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

W zataczonej dokumentacji brakuje profilu kanalizacji sanitarnej. Brak profilu uniemozliwia
prawidtowa

wycene w zwigzku z brakiem informacji na temat posadowienia oraz gtebokosci studni.
Wnosze o

uzupetnienie dokumentacji o profil kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz:
Profil kanalizacji sanitarnej uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

W zatgczonej dokumentacji brakuje Specyfikacji Technicznych. Brak STWIORB uniemozliwia
prawidiowgq
wycene. Wnosze o uzupetnienie dokumentacji o Specyfikacje Techniczne

Odpowiedz:
STWIORB uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

W zatgczonej dokumentacji brakuje Projektu Budowlanego. Wnosze o uzupetnienie
dokumentacji o
Projekt Budowlany.

Odpowiedi:
Projekt Budowlany uzupetniono w dniu 15.01.2024r.

Zataczone przedmiary (cho¢ stanowia jedynie element pomocniczy) wprowadzajg w btad oraz
zawierajg znaczne roznice oraz braki w stosunku do dokumentacji.



Np - Nawierzchni z kostki betonowej (chodnik) jest wg projektu ponad 400m2 (200m x2m
szerkosci

chodnik) - natomiast wg przedmiarow jest 110 m2.

- llos¢ kraweznikdéw najazdowych jest w dokumentacji okoto 2x wiecej niz niz w przedmiarach
- llo$¢ obrzezy betonowych jest w dokumentacji okoto 4x wiecej niz w przedmiarach

- w przedmiarach brak miedzy innymi: korytek betonowych wskazanych w dokumentacji,
konstrukcji

wjazdu z kostki betonowej grafitowej itd.

Wnosze o zamieszczenie przedmiarow odpowiadajgcych przedmiotowi Zamaowienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy przy sporzadzaniu oferty,
Wobec powyzszego zamawiajgcy oczekuje wskazania w ktorych pozycjach wystepuja znaczne
réznice i braki, w odniesieniu do ilodci robét i/lub technologii ich wykonania.

Wnosimy o zamieszczenie dokumentacji w wersji edytowalnej, celem sprawdzenia
rzeczywistych ilosci
oraz przygotowania rzetelnej i prawidtowej wyceny.

Odpowiedi:
Dokumentacje w wersji edytowalnej zamieszczono.

Zamawiajgcy ponadto informuje, ze ilosci przedmiarowe okreslone przez Zamawiajgcego
dotyczg jedynie czesci z catosci, stad s3 mniejsze niz podane w pytaniach oferentéw.

Wnosimy o potwierdzenie, iz ryzyko przebudowy sieci gazowej PE160 o dfugosci prawie 200
m jest
catkowitym ryzykiem wykonawcy i ma byc¢ ujete w cenie ofertowej,

Odpowiedz:

W zataczeniu pismo spétki PSG z lutego 2020 r. oraz péZniejsza korespondencja odnosnie ww.
sieci, wraz z udostepnionymi przez gestora materiatami w ww. zakresie, tym niemniej
niezaleznie od powyzszego potwierdzamy ze ewentualne ryzyko przebudowy sieci gazowej np. w
sytuacji jest ryzykiem wykonawcy.

WAZNE:

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi s3 wiagzace dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.



Ze wzgledu na to, ze powyzsze wyjasnienia skutkujg koniecznoscig zmiany SWZ,
zachodzi koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Tym samym, Zamawiajgcy — dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy wyznacza nowy

termin sktadania ofert na dziedn 25.01.2024 r. oraz termin zwigzania z ofertg na dzien
23.02.2024 r.




